
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина Демир Капија
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Андреа Јовановска IV Димче А. Габерот Демир Капија Грозда Ѓелова 100 I
2 Иван Георгиев IV Димче А. Габерот Демир Капија Грозда Ѓелова 95 I

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Моника Каранфилова V Димче А. Габерот Демир Капија Стојна Митрова 75 II

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Елена Атанасовска VI Димче А. Габерот Демир Капија Ирена Камчева 100 I
2 Богољуб Митров VI Димче А. Габерот Демир Капија Ирена Камчева 90 I
3 Илија Колев VI Димче А. Габерот Демир Капија Ирена Камчева 87 I
4 Марија Ристова VI Димче А. Габерот Демир Капија Ирена Камчева 75 II

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Александар Јовановски VII Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров 75 II
2 Оливер Стојанов VII Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров 75 II

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Ребека Јовановска VIII Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров 70 III
2 Ана Кавазовска VIII Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров 70 III
3 Цветанка цветковска VIII Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров 70 III

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Радица Станоевиќ IX Димче А. Габерот Демир Капија Ирена Камчева 100 I
2 Тамара Димковска IX Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров 95 I
3 Петар Дончев IX Димче А. Габерот Демир Капија Ирена Камчева 75 II


